
Zarządzenie Nr 177/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

 z dnia 21 listopada 2019r. 

 

w    sprawie    informacji    o    środkach   finansowych    przeznaczonych w projekcie    

budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski dla Zespołów Szkolno- Przedszkolnych na 2020 rok. 

 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

§1. Przedkłada się projekt planu finansowego w dziale 801 budżetu Gminy Ostrów 

Wielkopolski dla Zespołów Szkolno- Przedszkolnych na rok 2020 zgodnie z załącznikami do 

niniejszego zarządzenia: 

1) określa się plan dochodów w wysokości 184.150,00, 

2) określa się środki finansowe przeznaczone na funkcjonowanie zespołów szkolno-

przedszkolnych na terenie gminy w kwocie 5.200.788,54. 

 

- dla Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Topoli Małej 

 
 

-załącznik Nr 1 

- dla Zespołu Szkolno- Przedszkolnego we Wtórku -załącznik Nr 2 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek oświatowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

                                                                                                                         /-/ Piotr Kuroszczyk 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia nr 177/2019  

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 21 listopada 2019r.  
 

 

 

 

 

 

 

 Zespół  Szkolno- Przedszkolny w Topoli Małej 
 

 

 

DOCHODY:    94.750,00 
 

Rozdział 80101:     10.000,00 

Rozdział 80104:     84.750,00 

 

 

 

WYDATKI:    2.620.561,36 
 

Rozdział 80101:   1.874.449,36 

Rozdział 80104:      735.577,00 

Rozdział 80149:      10.535,00 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

                                                                                                                         /-/ Piotr Kuroszczyk 



Załącznik Nr  2 

do Zarządzenia nr 177/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 21 listopada 2019r. 
 

 

 

 

 

 

 

 Zespół  Szkolno- Przedszkolny we Wtórku 
 

 

 

DOCHODY:    89.400,00 
 

Rozdział 80101:   7.200,00 

Rozdział 80104:   82.200,00 

 

 

 

WYDATKI:    2.580.227,18 
 

Rozdział 80101:   1.767.943,18 

Rozdział 80104:      804.404,00 

Rozdział 80150:        7.880,00 

 

 

 

 

 

 
Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

                                                                                                                         /-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 177/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 21 listopada 2019r.  

W związku z Zarządzeniem Nr 167/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 

13 listopada 2019r. w sprawie przekazania Radzie Gminy Ostrów Wielkopolski                               

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu projektu budżetu Gminy Ostrów 

Wielkopolski na  rok 2020, informuje się zespoły szkolno- przedszkolne działające na 

terenie Gminy Ostrów Wielkopolski o planowanych kwotach wydatków i dochodów. 

Planowane kwoty zapewniają wypłatę wynagrodzeń, dodatków pochodnych od 

wynagrodzeń oraz odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla pracowników 

zatrudnionych w zespołach szkolno- przedszkolnych wg aktualnego stanu. 

Przy ustalaniu kwot na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem danego zespołu 

szkolno- przedszkolnego wzięto pod uwagę ilość dzieci i oddziałów oraz uwarunkowania 

danej placówki. 

Na podstawie tych informacji jednostki organizacyjne (zespoły szkolno- przedszkolne) 

dostosowują plany finansowe do uchwały budżetowej. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

                                                                                                                         /-/ Piotr Kuroszczyk 



 


